
KMY1845-M-SN KMY1890-M-WH

KMY90R-B-WN

KMY0990-M-WH

外寸法（Ｗ×Ｄ×Ｈ） 品番 価格 質量
 750×750×720 KMY0775-□-□ ￥ 61,000 13.0㎏
 900×900×720 KMY0990-□-□ ￥ 62,300 14.8㎏
Φ900×720 KMY90R-□-□ ￥ 70,200 22.0㎏

1200×450×720 KMY1245-□-□ ￥ 56,700 16.0㎏
1200×600×720 KMY1260-□-□ ￥ 59,700 17.5㎏
1200×750×720 KMY1275-□-□ ￥ 65,400 18.7㎏
1500×450×720 KMY1545-□-□ ￥ 67,500 18.0㎏
1500×600×720 KMY1560-□-□ ￥ 74,000 19.0㎏
1500×750×720 KMY1575-□-□ ￥ 76,600 20.0㎏
1500×900×720 KMY1590-□-□ ￥ 80,600 21.0㎏
1800×450×720 KMY1845-□-□ ￥ 69,300 20.0㎏
1800×600×720 KMY1860-□-□ ￥ 74,400 22.0㎏
1800×750×720 KMY1875-□-□ ￥ 77,500 23.5㎏
1800×900×720 KMY1890-□-□ ￥ 80,700 25.0㎏
2100×900×720 KMY2190-□-□ ￥119,900 30.5㎏

（メラミンタイプ）	
外寸法（Ｗ×Ｄ×Ｈ） 品番 価格 質量
 750×750×720 KMY0775-□-WN ￥ 67,000 13.0㎏
 900×900×720 KMY0990-□-WN ￥ 68,300 14.8㎏
Φ900×720 KMY90R-□-WN ￥ 76,300 22.0㎏

1200×450×720 KMY1245-□-WN ￥ 62,300 16.0㎏
1200×600×720 KMY1260-□-WN ￥ 65,400 17.5㎏
1200×750×720 KMY1275-□-WN ￥ 76,300 18.7㎏
1500×450×720 KMY1545-□-WN ￥ 73,600 18.0㎏
1500×600×720 KMY1560-□-WN ￥ 84,900 19.0㎏
1500×750×720 KMY1575-□-WN ￥ 88,800 20.0㎏
1500×900×720 KMY1590-□-WN ￥ 92,700 21.0㎏
1800×450×720 KMY1845-□-WN ￥ 75,300 20.0㎏
1800×600×720 KMY1860-□-WN ￥ 85,400 22.0㎏
1800×750×720 KMY1875-□-WN ￥ 89,800 23.5㎏
1800×900×720 KMY1890-□-WN ￥ 92,900 25.0㎏
2100×900×720 KMY2190-□-WN ￥141,400 30.5㎏

（耐指紋性メラミンタイプ）	

ミーティングテーブル（KMY型） 天板厚：30㎜    

天板エッジ
天板エッジはソフ
トな手ざわりに仕
上げています。

電源供給
D900〜D600は短辺に
D450は長辺にマルチコン
セントユニットを取付け可
能です。
※�□750、□900、φ900は
取付できません。

D900
D750
D600

□900
□750

φ900D450

取付可能 取付不可

短
辺

長
辺

■マルチコンセントユニット
（電源+電源）
MCU-PP-BK  ￥14,500
電源（2口）：コード長さ2.0m×1

■共通仕様
天板：メラミン化粧板ソフトエッジ巻き
脚部（メッキ脚）：φ31.9・φ42（W2100）スチール丸パイプメッキ仕上

（塗装脚）：φ31.9・φ42（W2100）スチール丸パイプ塗装仕上
アジャスター付

72
0

65
0

30

650・800 650・800

750・900 750・900

72
0

65
0

30

900

500

72
0

65
0

30

3001100・1400・1700

4501200・1500・1800

72
0

65
0

30

500・650・8001050・1350・1650

600・750・9001200・1500・1800

72
0

65
0

30

19501950 800

2100 900

KMY2190-□-□ KMY90R-□-□KMY1260-□-□
KMY1275-□-□
KMY1590-□-□

KMY1560-□-□
KMY1575-□-□
KMY1890-□-□

KMY1860-□-□
KMY1875-□-□

KMY1245-□-□
KMY1545-□-□
KMY1845-□-□　

KMY0775-□-□
KMY0990-□-□

 -W-SN 

脚（ホワイト）＋天板（シルクウッド）
-W-WH 

脚（ホワイト）＋天板（ホワイト）
-W-WN 

脚（ホワイト）＋天板（ウォールナット）
 -M-SN 

脚（メッキ）＋天板（シルクウッド）
-M-WH 

脚（メッキ）＋天板（ホワイト）
-M-WN 

脚（メッキ）＋天板（ウォールナット）

 -B-SN 

脚（ブラック）＋天板（シルクウッド）
-B-WH 

脚（ブラック）＋天板（ホワイト）
-B-WN 

脚（ブラック）＋天板（ウォールナット）

■カラーサンプル

●ご注意 W2100のみ脚パイプ径がφ42mmになります。

NEW グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。   別途費用を申し受けます。
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